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KV I SANDVIK DELARSRAPPORT 2020

Kommentarer och siffror i rapporten omfattar
kvarvarande verksamheter, om inget annat anges.

SKIFTAR MOT TILLVAXT MED REKORDHOGA MARGINALER

VDs KOMMENTAR: Den aterhamtningstakt som noterades i
bdrjan av oktober fortsatte under fjarde kvartalet. Efterfragan i
var langcykliska gruvverksamhet var stark och vi sdg en uppgang
fran forra kvartalet i var kortcykliska verksamhet. Den organiska
orderingdngen tkade darfor med 3 % for koncernen jamfort med
samma period foregadende ar (justerat for storre ordrar). Trots
lagre intakter i sparen av covid-19 uppnadde vi en stark och
férbattrad justerad marginal om 20,1 % (19,1) under kvartalet,
med stdd av vara kortsiktiga och l&ngsiktiga besparingsinitiativ.
Detta bekraftar att vi har haft en mycket bra kostnadskontroll
och anpassningsbarhet under det gdngna arets utmanande
marknadsférhallanden. Under kvartalet uppnadde vi omkring

920 miljoner kronor i besparingar och minskade ej nédvandiga
utgifter for koncernen jamfort med foregaende ar. Dock hade
negativa valutaeffekter en paverkan pa rapporterade intakter
och rapporterat rorelseresultat. Orderingdng och intakter for
helaret 2020 minskade med -12 % respektive -11 %, med en
stark paverkan fran covid-19-pandemin. Samtidigt har Sandvik
kunnat bibehalla motstandskraftiga justerade marginaler om 16,9
% (18.6).

En rekordnog orderingadng noterades for Sandvik Mining and
Rock Technology, med en 6kning om 15 % jamfért med samma
period féregdende ar, starkt av fortsatt stark utveckling inom
utrustning och ett forbattrat resultat inom eftermarknadsaffaren.
Under kvartalet tillkdnnagav vi avtalet att férvarva DSI
Underground, marknadsledaren inom sakerhetssystem under
jord. Bolaget kommer att bli en del av affarsomradet Sandvik
Mining and Rock Solutions. DSI Undergrounds afféar for
forbrukningsvaror tillfor stabilitet till var resultatprofil, starker
Sandviks erbjudande inom gruvdrift och ar ett viktigt steg i var
overgripande tillvaxtambition.

Sandvik Manufacturing and Machining Solutions organiska
orderingdng minskade med -7 % jamfort med samma period
foregdende ar, trots en vasentlig forbattring fran forra kvartalet
drivet av fordonsindustrin och en 6kad aktivitet i Asien och
framforallt i Kina. Den dagliga orderingdngen i december var

negativ med medelhtga ensiffriga tal jamfért med samma period
foregdende ar och med en forbattring under de forsta veckorna

i januari och orderingdng var i negativa laga ensiffriga tal jamfort
med féregaende ar. | december slutforde vi forvarven av Miranda
Tools, en leverantdr av runda verktyg i snabbstal och hardmetall
samt USA-baserade CGTech, den globala ledaren inom mjukvara
for numerisk kontroll, simulering, verifiering och optimering.

Sandvik Materials Technologys orderingdng minskade med
-31 %. Justerat for stdrre ordrar om 1,1 miljarder kronor for
avancerade rorprodukter under samma period foregadende ar
minskade orderingdngen med -7 %, paverkat av den fortsatt
l&ga efterfrdgan inom olja och gas . Det motverkades delvis
av en ¢kad efterfrdgan inom industriell uppvarmning och
konsumentrelaterade segment.

Aven om kvartalet praglades av en 6kad optimism och hégre
aktivitet befinner vi oss likval mitt i en andra vag av Covid-19.
Det &r svart att forutsdga de kortsiktiga féliderna och pa lang
sikt kommer hanteringen av pandemin och de penningpolitiska
besluten att avgdra hur snabb och kraftfull &terhamtningen

blir. Under tiden forblir vara prioriteringar att fortsatta med
forsiktighetsatgarderna for att vara medarbetare och kunder ska
vara sakra, och att fokuserat genomdriva vara besparingsinitiativ
samtidigt som vi tar tillvara de attraktiva tillvaxtmaojligheter som
ligger framfor oss.

Styrelsen foreslar en ordinarie utdelning om 4,50 kronor per
aktie (0) samt en extra utdelning om 2,00 kronor per aktie.

Den sammanlagda utdelningen tar hansyn till nuvarande
marknadslage samtidigt som en solid balansrakning prioriteras
for att stodja vara tillvaxtambitioner. Utdelningsforslaget
motsvarar 75 % (0) av justerat resultat per aktie for Sandvik-
koncernen totalt.

Stefan Widing
VD och koncernchef
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FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2019 KV42020 FORANDR% KV1-KV42019 KV1-KV42020 FORANDR %

Kvarvarande verksamhet

Orderingang " 25179 22051 -2 104 075 86 287 -12

Intékter ! 26 583 22408 -6 103238 86 404 -11

Bruttovinst 10380 8644 -17 41576 32237 -22
% av intakter 39,0 38,6 40,3 87,3

Rérelseresultat 744 3487 E/T 13386 11216 -16
% av intakter 2.8 15,6 13,0 13,0

Justerat rérelseresultat ? 5066 4505 -11 19219 14 563 -24
% av intdkter 19,1 20,1 186 16,9

Rorelseresultat efter finansiella poster 471 3407 E/T 12150 11270 -7

% av intakter 1.8 15,2 11,8 13,0

Justerat rérelseresultat efter finansiella poster ¥ 4792 4424 -8 17982 14 029 =22

% av intakter 180 19,7 17,4 16,2

Periodens resultat -87 2633 E/T 8728 8753 0
% av intakter -0.3 11,8 8,5 10,1

Vinst per aktie fore utspadning, SEK -0,06 2,10 E/T 6,97 6,99 0

Vinst per aktie efter utspadning, SEK -0,06 2,10 E/T 6,96 6,98 0

Justerad vinst per aktie, SEK %9 321 2,68 -16 11,12 8,64 -22

Avkastning pa sysselsatt kapital, % ¥ 39 15,6 15,2 13,3

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5581 5228 -6 17 046 15414 -10

Rorelsekapital, % 4 24,8 24,3 25,2 27,5

Avvecklad verksamhet

Periodens resultat -62 -13 -80 -205 -32 -85

Vinst per aktie, SEK -0,05 -0,01 E/T -0,16 -0,03 E/T

Koncernen totalt

Periodens resultat -149 2621 E/T 8523 8721 2

Vinst per aktie fore utspadning, SEK -0,11 2,09 E/T 6,81 6,96 2

Vinst per aktie efter utspadning, SEK -0,11 2,09 E/T 6,79 6,95 2

Justerad vinst per aktie, SEK %9 316 2,67 -15 10,96 861 =21

1) Féréndring jémfort med foregaende ér i fast valuta for jgmférbara enheter. 2) Resultatet justerat fér jgmforelsestérande poster uppgick till -1,0 miljarder kronor under fidrde kvartalet 2020 (-4,3).
For heléret 2020 uppgick de till -3,3 miljarder kronor (-5,8). Fér fidrde kvartalet 2020 &r dessa frémst hanforliga till besparingsatgarder, for heldret 2020 ar huvudsakligen paverkat av kostnader
relaterat till férsaljningen av Varel Oil & Gas under forsta kvartalet. Helaret 2019 &r det framst hanférligt till kostnadseffektivitets besparingar och nedskrivningar samt kostnader i samband med fér-
saljningen av Hyperion, fér mer information se sid 23. 3) Rérelseresultat efter finansiella poster inkluderar jamforelsestérande poster pa 0,6 miljarder kronor under 2020 (0), for fjdrde kvartalet fanns
inga jamforelsestorande poster. 4) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran pa snittet for fyra kvartal.

P4 grund av avrundningar summerar rapportens tabeller och berédkningar inte alltid exakt.
Jémférelse gérs mot motsvarande period i féregaende &r, om inte annat anges.

Se definitioner p4 home.sandvik

E/T = ej tillamplig
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MARKNADSUTVECKLING

ORDERINGANG
TILLVAXT
- MSEK
KVv4 ORDERINGANG INTAKTER 100000 4 .
Pris/volym, % l
80000
Struktur, % .
Valuta, % 60000 - -
TOTALT, % -12 -16 40000
Forandring jgmfért med samma kvartal foregaende ar. Tabellen &r multiplikativ det vill séga de ingadende effek- 20000 J .
terna ska multipliceras for att fa totaleffekten. l
Orderingangen minskade organiskt med -2 % jamfort med samma period féregaende ar. 0 - s o0 2020
Justerat for storre ordrar féregaende ar i Sandvik Materials Technology 6kade orderin-
gangen med 3 % . Intikterna minskade organiskt med -6 %. mRV nKvs nRva
Mitt i en andra vag av Covid-19 uppvisar en del slutmarknader en gradvis dterhdmtning under
fidrde kvartalet. Koncernens organiska orderingéng var svagt negativ, men justerat for storre ordrar
uppvisade den en positiv utveckling jamfort med samma period foregdende ar for forsta gangen
sedan férsta kvartalet 2019, drivet av en stark efterfrdgan inom gruvindustrin. Samtidigt som
efterfragan inom flygindustrin samt olja- och gasindustrin férblev dampad intensifierades INTAKTER
kundaktiviteten inom verkstadsindustrin och i synnerhet fordonsindustrin under perioden.
MSEK PROCENT
120000 - - 120

Kanslan i gruvindustrin férblev stabil med en hog efterfragan och en gynnsam utveckling
av mineralpriserna, vilket resulterade i att den organiska orderingdngen 6kade om 15 % for 100000 -
Sandvik Mining and Rock Technology. Sandvik Manufacturing and Machining Solutions re-

80 000 -
dovisade en nedgéng i den organiska orderingdngen om -7 % jamfért med samma period
foregaende ar. Den organiska orderingdngen forbattrades frén forra kvartalet for Sandvik 60000 1
Materials Technology, men jamfért med motsvarande period féregdende ar minskade den 40000 +

med -31%. Justerat for stdrre ordrar som mottogs under samma period féregaende ar
om 1,1 miljarder kronor fér avancerade rorprodukter till energisegmentet minskade den

0 - + 80

organiska orderingdngen inom Sandvik Materials Technology med -7%. 2018

o KV4
 KV3

Efterfrégani delar av Europa forbéttrades frén foma kvartalet, drivet av fordons- och en stabil aktivitet — wf
inom gruvindustrin, och den évergripande organiska orderingéngen minskade med -2% jamfort med

samma period foregéende &r. | Nordamerika minskade orderingéngen med -23% medan deniAsien

Okade med 4%, vilket speglar den fortgdende ekonomiska &terhdmtningeniregionen.

Foréndrade valutakurser paverkade bade orderingdng och intékter negativt med -9%.

2019

Orderingang/Intakter (hittills i ar)

- 100

2020

GRUV VERKSTAD FORDON ENERGI ANLAGGNING FLYG
N )
KV4 Gl s
UNDERLIGGANDE MARKNADSUTVECKLING o aooointaaee| 23% 8% 5%
== T T T
% av koncernens Orderingéng A/A
intakter, 2020 (exkl. stora order)
Europa 35% 2% —_ —
p ° (-2%) \ \
Nord- -23%
9 —_— >
amerika 22% (-6%) T T~
Asien 20 % 4% - — —
° (+4%) T
Afrika/ +26%
0
Mellanostern 9% (+26%) — T~
) +4%
[0)
Australien 9% (+4%) "
+24%
i 0
Sydamerika 5% (+24%) P 4
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RESULTAT

Det redovisade bruttoresultatet uppgick till 8 644 miljoner kronor (10 380). Det BRUTTORESULTAT OCH BRUTTOMARGINAL
justerade bruttoresultatet minskade med -15% till 9 147 miljoner kronor (10
786) paverkat av den organiska nedgangen i intakter om -6%. Den justerade “"":Ego _ RAPPORTERAD JUSTERAD PROC_E’:;
bruttomarginalen 6kade till 40,8% (40,6).

‘—5-*‘—-———_
Forsaljiningskostnader och administrativa kostnader, exklusive jamforelsesto- 30000 - L 40
rande poster, minskade med -19% jamfort med samma period foregdende ar. I\I\ I I
Den storsta nedgangen noterades inom forsaljningskostnader. Det dvergri- 15000 l l .

pande nyckeltalet for relationen orderingadng/férséalining pa redovisad basis

minskade till 18,4% (21.,4). I I I I I I
0 - - 30

Justerat rérelseresultat minskade med -11% och uppgick till 4 505 miljoner
kronor (5 066) och den justerade rorelsemarginalen dkade till 20,1% (19,1). Det

justerade rorelseresultatet, exklusive metallpriseffekter inom Sandvik Materials — m Ex; ﬁxi
Technology om 129 miljoner kronor under perioden, minskade med -11% till 4 Bruttomarginal (hittills 1 r)

375 miljoner kronor (4 892). Den justerade rorelsemarginalen exklusive metall-
priseffekter uppgick till 19,5% (18,4) for fjarde kvartalet, och till 17,1% (18,4) for
heldret 2020. Paverkan fran forandrade valutakurser var negativ pa -494 mil-
joner kronor jamfort med samma period féregdende ar. Kostnadsbesparande
atgarder motverkade paverkan fran en negativ organisk intaktsokning pa -6%
jamfort med samma period foregaende ar.

2018
2019
2020
2012
2013
2014

RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING

MSEK RAPPORTERAD JUSTERAD ~ PROCENT
Besparingseffekten fran kostnadsbesparingsprogrammet som annonserades i 25000 1 25
juli 2019 uppgick till cirka 180 miljoner kronor under kvartalet. Tillfélliga bespa- 20000 - 2
ringar u‘nder kvartale‘t uppgick ‘till 705Imiljoner kronor, hér.}f(")rligt till férkortad 15000 | T —
arbetstid och lagre ej nédvandiga utgifter. De nya besparingarna fran kost- I l l 15
nadsbesparingsprogrammet som annonserades under 2020 bidrog med 35 10000 ~ B
miljoner kronor i kvartalet. Majoriteten av dessa besparingar kommer att ha en 5000 - . 10
paverkan fran 2021 och framat. . l ] l l .

Te T2 gl 2 g
o o o o o o

Det redovisade rorelseresultatet paverkades av jamforelsestérande poster ” “ o o “ o
om -1 018 miljoner kronor, framst relaterade till kostnader for de meddelade — e
omstruktureringsinitiativen, dar merparten av besparingarna ger effekt under ——EBIT % (hittills | &) Rsyss (12 mén)

2021.

Rapporterad rére_/_semarg/nal paverkades av. jémfére{sestérande
Rantenettot minskade till -96 miljoner kronor (-120). Finansnettot uppgick till S e 2 v g eerkrener
-80 miljoner kronor (-274), minskningen berodde framst pa omvardering och

sakringseffekter.

Den underliggande skattesatsen uppgick till 24,1% (17,5) for kvarvarande

verksamheter exklusive den negativa effekten fran jamforelsestdrande poster VINST PER AKTIE
i rorelseresultatet. Den redovisade skattesatsen for kvarvarande verksamheter
uppgick till 22,7% (118,5) och 22,8% (136,5) for koncernen totalt. Sex RAPPORTERAD JUSTERAD
< o -
12 g @ 5

Nettoresultatet uppgick till 2 633 miljoner kronor (-87), motsvarande ett resultat
per aktie om 2,10 kronor (-0,06) och ett justerat resultat per aktie efter utspad- 91
ning om 2,68 kronor (3,21). I

8,64

6,99

~
o]
; III III

@ o o o] (22} o
- - I = = N
o o o o o o
39 39 3% 3% 39 39
mKV1 KV2 mKV3 KV 4
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BALANSRAKNING OCH KASSAFLODE

Sysselsatt kapital 6kade jamfort med samma period féregédende &r och upp- KASSAFLODE LOPANDE VERKSAMHETEN
gick till 91,8 miljarder kronor (90,4), till féljd av hdgre nettokassa som motverka- MSEK
des nagot av ett lagre rorelsekapital. Den justerade avkastningen pa sysselsatt 20000

kapital minskade till 20,0 % (22,0) till foljd av bade ett lagre resultat och hogre

operativt kapital, jamfért med samma period féregaende &r. 15000
Roérelsekapitalet uppgick till 20,3 miljarder kronor (24,9) och minskade jamfort 10000
med samma period féregadende ar och jamfort med foregdende kvartal (23,2)
framst till foljd av minskade lagervolymer i alla affarsomraden och forandrade

valutakurser. Rorelsekapitalet i relation till intakterna uppgick till 24,3 % (24,8) 5000
under kvartalet. -
. . ]
Investeringar i materiella och immateriella tillg&dngar under fjarde kvartalet 2018 2019 2020
uppgick till 1,1 miljarder kronor (1,3), vilkket motsvarar 97 % av de planerade .
. Kv 1 Kv2 mmmmKv3 o Kv4 Rullande 12 man

avskrivningarna.

Den finansiella nettokassan uppgick till 8,8 miljarder kronor, en vasentlig 0k-
ning jamfort med féregaende ars niva om -0,5 miljarder kronor och ndgot hogre
an foregdende kvartal (8,0). Nettopensionsskulden 6kade jamfort med samma
period foregdende ar till 8,5 miljarder kronor (7,3), framst beroende pa lagre

diskonteringsrantor. Nettoskulden uppgick till 2,6 miljarder kronor (11,1) vid RORELSEKAPITAL
utgangen av fijarde kvartalet, vilket var lagre an siffran for tredje kvartalet om 3,1 MSEK PROCENT
miljarder kronor. Nettoskuldsattningsgraden var stabil fran foregaende kvartal 30000 1 r3s
pa 0,04 jamfort med 0,18 under samma period foregaende ar.
25000
Fritt kassaflode fran den I6pande verksamheten minskade jamfort med sam- 30
ma period féregdende ar till 5,9 miljarder kronor (6,5) till foljd av lagre intakter, 20000 -
men motverkades delvis av lagre rérelsekapital och investeringar. -
15000 -
10000 - - 20
2018 2019 2020

mmmm Rorelsekapital Andel av intakter

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE KV4 2019 KV4 2020
EBITDA + poster som inte ingar i kassaflodet 5805 5285
Forandring av rorelsekapitalet 2093 1903
9 P NETTOSKULD KONCERNEN
Capex" -1381 -1248
Fritt kassaflode I6pande verksamhetetn 2 6517 5941 MSEK Nettoskuldséttningsgrad
20000 - - 05
1) Inklusive investeringar och férséljningar av hyresmaskiner om -236 miljoner SEK (-220) och investeringar och
forséljningar av materiella och immateriella tillgangar om -1 012 miljoner SEK (-1 161). 2) Fritt kassafléde fran verk-
samheten fére férvarv och avyttringar av bolag, finansnetto och betald skatt. 15000 - 04
- 03
10000 -
- 02
5000 -
- 01
0 - - 00
2018 2019 2020

e Nettoskuld

N-skuldséattningsgrad
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SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY

REKORDHOG ORDERINGANG

FORTSATT STARKA MARGINALER
SOM NAR REKORDNIVA

FORVARV AV DS| UNDERGROUND
ANNONSERAT

Den totala orderingangen 6kade organiskt med 15% jamfort med
samma period foregaende ar, med en stark utveckling fér bade
utrustning och eftermarknad. Den underliggande kénslan férblev
stabil och ett flertal stérre ordrar erhélls under perioden.
Nyckelposter som paverkade orderingédng och intékter jamfort med
samma period foregaende ar:

* Totala ordrar pa utrustning 6kade med 23%, det hdgsta ndgonsin, med
stéd av en underliggande stabil kdnsla och ordrar pé utrustning for
underjordsgruvor och automation.

» Eftermarknadsordrar 6kade med 8% drivet av Parts & Services.
 Allaregioner noterade en positiv utveckling, dar Afrika/Mellandstern
noterade en tillvaxttakt om 31% och Asien 9%. Bade Europa och
Nordamerika redovisade en Iag till medelhdg tvasiffrig tillvaxttakt.

» Eftermarknadsaffaren utgjorde 55% (55) av intékterna, medan
utrustningsverksamheten stod for 45% (45).

Justerat rorelseresultat minskade med -11 % jamfért med samma

period féregaende ar, framst till foljd av valutaeffekter. Den juste-

rade rorelsemarginalen 6kade nagot till 21,7 % (21,6) och nadde en

rekordniva med stdd av starka intakter och besparingsatgarder.

Nyckelposter som paverkade justerat rorelseresultat och rérelsemarginal:

* Besparingar till folid av kostnadsbesparande atgarder under 2019
uppgick till 30 miljoner kronor och tilifélliga besparingar uppgick till
cirka 225 miljoner kronor.

TILLVAXT

ORDER-
INGANG

Pris/volym, % 1%
= Struktur, % 0
| Valuta, % -11
TOTALT, %
Forandring jamfért med samma kvartal féregaende ar .

Tabellen ar multiplikativ, det vill séga de ingaende effek-
terna ska multipliceras for att na totaleffekten.

KV4 INTAKTER

Den 9 oktober meddelades avyttringen av verksamheten Explora-
tion och den 24 december meddelades forvarvet av DSI Under-
ground, marknadsledaren inom sakerhetssystem inom tunnel- och
gruvdrift.

Covid-19-uppdatering

Paverkan péa produktionen under kvartalet var begransad och bade
leveranser och distribution fortgick som planerat.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

MSEK PROCENT
13000 140
11000 120

9000 \I\I_H’ 100
7000 I 80

2018 2019

m nt&kter

2020
Orderingang/Intakter

Orderingang

RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING

- o MSEK RAPPORTERAD JUSTERAD PROCENT
» Kostnader om 84 miljoner kronor hanforligt till forvarvet av DS 6000 40
Underground belastade kvartalet. \
» Valutakurserna hade en negativ paverkan om -338 miljoner kronor 6000 . . . %0
jAmfort med samma period foregéende ér. 4000 . . . 2
2000
Det redovisade rérelseresultatet uppgick till 2 480 miljoner kronor 0 - - - - - L 10
(2 645) och rérelsemarginalen uppgick till 22,9% (21,7). — st T et
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2019 KV4 2020 FORANDR% KV1-KV42019* KV1-KV42020  FORANDR %
Orderingéng * 10 685 10926 15 44379 41 403 -1
Intékter * 12197 10833 -1 44777 40032 -5
Roérelseresultat 2645 2480 -6 8602 7389 -14
% av intakter 21,7 229 19,2 185
Justerat rérelseresultat 2630 2346 -11 8911 7923 -11
% av intékter 21,6 21,7 19,9 198
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 382 39,3 323 28,0
Antal anstélida ¥ 14229 14178 0 14229 14178 0

* Forandring i fast valuta for jamforbara enheter. ** Féregaende ars siffror har justerats pa grund av flytten av Varel till Other Operations och omklassificerades till tillgangar for forsélning.

1) Resultat justerat for jgmfdrelsestérande poster om 134 miljoner kronor under det fiarde kvartalet 2020 (14) hanforligt till en upplésning av en reserv som gjordes under andra kvartalet 2020. Fér
helaret 2020 var beloppet -533 miljoner kronor framst hanforligt till besparingsatgérder (-309). Fér mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa

snittet for fyra kvartal. 8) Omréknat till heltidstjanster.
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SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING
SOLUTIONS

ATERHAMTNING DRIVEN AV TILLVAXT
FORDONSINDUSTRIN . i NTAKTER

Pris/volym, % -11
Struktur, %

FORTSATT SVAG TREND INOM FLYG-

OCH ENERGISEGMENTEN Valuta, % 8
' TOTALT, % -14 =17

FORVARV AV CGTECH OCH e .
Oréndring jdmfért med samma kvartal féregaende
M | R AN D A TOO I_S ar. Tabellen &r multiplikativ, det vill séga de ingdende

effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

Organisk orderingang och intakter minskade jamfért med samma Det redovisade rorelseresultatet uppgick till 894 miljoner kronor (2 000)
period foregaende ar. Medan de tre storre geografiska marknaderna  och rérelsemarginalen uppgick till 11,0% (20,3).

uppvisade en negativ utveckling intensifierades kundaktiviteten i

delar av Europa och Asien fran de lagre nivaer som noterades tidigare Under kvartalet slutfordes forvarven av USA-baserade CGTech och av
under 2020. En mer positiv kénsla noterades ocksa i Nordamerika det indiska bolaget Miranda Tools. Sandvik forvarvade ocksé en mino-

inom fordonsindustrin. Den dagliga orderingangen de tva forsta ritetsandel i det privatdgda amerikanska mjukvarubolaget Ogton.
veckorna i januari utvecklades med negativt Iaga ensiffriga tal jamfort

med samma period foregaende ar. Covid-19-uppdatering

Nyckelposter som péaverkade orderingang och intakter jdmfért med Affarsomrédet hade inga storre stérningar i sin verksamhet. Trots en
samma period féregaende ar: forbattrad utveckling under perioden fortsatte Covid-19-pandemin att

» Den storsta minskningen i organiska intékter noterades i Nordame-  pressa ned volymerna inom flygsegmentet samt olja- & gassegmentet.
rika, folit av Europa som minskade med -21% respektive -10%.
Minskningen uppgick i Asien till -4%, med en positiv utveckling i Kina

drivet av den inhemska konsumtionen. ORDERINGANG OCH INTAKTER
* | Europa minskade orderingangen i Tyskland och ltalien endast nagot |z, PROCENT
jdmfort med samma period féregaende é&r, drivet av en god ater- 12000 125

h&dmtning inom fordonsindustrin.

+ Antalet arbetsdagar p&verkade bade order och intékter svagt posi- 9000 100
tivt med cirka 0,5%.
» Wolfram, pulveraffaren redovisade en kraftig forbattring i orderin- I I |:I
6000 75

gangen till folid av en intensifierad kundaktivitet.

2018 2019 2020
Justerat rérelseresultat uppgick till 1 742 miljoner kronor (2 000) Orderingéng e Intakter Orderingéng/Intakter
och minskade med -13% jamfért med samma period foregaende ar. RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING
Den justerade rérelsemarginalen forbattrades till 21,4% (20,3). MSEK PROCENT
Nyckelposter som paverkade justerat rorelseresultat och rorelsemarginal: - 12000 RAPPORTERAD JUSTERAD 40
*  Besparingar till fljd av de kostnadsbesparande atgarder som annonse- 10000 34
rades under 2019 uppgick till 120 miljoner kronor och tillfélliga bespa- zgzg -\k- 28
ringar uppgick till cirka 410 miljoner kronor. Besparingar frén kostnads- 00 22
besparingsprogrammet 2020 uppgick till 15 miljoner kronor i kvartalet. 2000 . . . - . 16
 Forandrade valutakurser hade en negativ paverkan om -125 miljoner 0 10
kronor jamfort med samma period foregaende ar. 2018 2019 2020 2018 2019 2020
Ky 1 Kv2 mmsm Kv 3 Kv4 ———EBIT % (hittills i &r) Rsyss (12 man)

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2019 KV42020 FORANDR % KV1-KV4 2019 KV1-KV4 2020 FORANDR %

Orderingéng * 9820 8434 -7 41163 32677 -18

Intakter * 9844 8139 -11 41123 32477 -19

Rorelseresultat 2 000 894 -55 8380 4 606 -45
% av intakter 20,3 11,0 20,4 14,2

Justerat rérelseresultat V 2000 1742 -13 9310 6 100 -34
% av intékter 20,3 21,4 226 188

Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 24,5 11,7 259 14,6

Antal anstalida @ 18453 17 301 -6 18453 17 301 -6

*Féréndring i fast valuta fér jgmférbara enheter.

1) Resultat justerat for jgmforelsestérande poster om -848 miljoner kronor under det fidrde kvartalet 2020 (0). For helaret uppgick de till -1 494 miljoner kronor (-930). Samtliga relaterade till
besparingséatgérder. For mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran péa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstjanster.

Fér definitioner se home.sandvik
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

INTAKTER DELVIS SUPPORTERADE
AV TIDIGARE ERHALLNA ORDRAR

FORTSATT SVAGHET INOM OLJA-

& GAS- SAMT FLYGSEGMENTET

OKAD ORDERINGANG | FLERA
SEGMENT

Orderingangen minskade organiskt med -31% framst till foljd av
en stérre order inom energisegmentet mottagen samma period
foregaende ar. Justerat for storre order under foregaende ar

var minskningen i orderingangen -7%. Nedgangen i intakterna

var inte lika kraftig pa -10%, med stod av tidigare erhalina ordrar.

Orderingangen i de stérre regionerna, med undantag for Asien,

minskade jamfért med samma period féregaende ar.

Nyckelposter som paverkade orderingadng och intékter jamfort med

samma period féregdende ar:

» Tube noterade en negativ orderingédng och de svagaste segmen-
ten var olja & gas samt flygindustrin utan tecken pa forbattring
jamfort med foregéende kvartal.

* Justerat for en storre order inom avancerade rorprodukter om
1 089 miljioner kronor under foregdende &r var minskningen i
orderingangen -7%.

» Stark utveckling i lakemedels- och konsumentrelaterade segment
samtinom industriell uppvarmning.

* Legeringstildggen hade en negativ paverkan pa orderingangen och
intakterna med cirka -2,8% och -3,2% jamfort med foregaende &r.

Justerat rorelseresultat exklusive metallpriseffekter uppgick till
totalt 399 miljoner kronor (485), vilket ger en underliggande marginal
pa 11,6 % (12,1). Inklusive positiva metallpriseffekter minskade det
justerade rorelseresultatet till 528 miljoner kronor (659) och den
justerade rérelsemarginalen minskade till 15,4% (16,4).

Nyckelposter som paverkade justerat rorelseresultat och rorelsemarginal:

K \\\\\
Jrssiq

%

TILLVAXT

KVa ORDER-

INGANG INTAKTER
Pris/volym, % -10
Struktur, % =1 0
Valuta, % =5 =B

S TOTALT, % -35 -14

Féréndring jdmfort med samma kvartal foregaende
ar. Tabellen ar multiplikativ, det vill séga de ingadende
effekterna ska multipliceras for att na totaleffekten.

kronor i kvartalet

 Valutakurser hade en negativ paverkan med -43 miljoner kronor
jamfort med foregdende ér.

e Forandrade metallpriser hade en paverkan om 129 miljioner kronor i
kvartalet.

Det redovisade rérelseresultatet uppgick till 371 miljoner kronor (604)
och rorelsemarginalen till 10,8 % (15,0).

Covid-19-uppdatering

Tillverkningen under kvartalet var till stor del opaverkad av Covid-19.
Leverans- och distributionskedjorna forblev i stort sett intakta trots
nagra tillfélliga nedstagningar. Svagheten pa marknaden forblir hog i
flyg- och olja- & gassegmenten.

ORDERINGANG OCH INTAKTER

PROCENT
140

MSEK
5000

4000

3000

2000
2018
e Orderingang

2019
mm—— |nt&kter

2020
Orderingang/Intakter

RORELSERESULTAT OCH AVKASTNING

VISEK RAPPORTERAD JUSTERAD PROCENT
* Negativ effekt fran lagre fakturering och en mindre gynnsam mixinom 1900 12
flyg- och olja- samt gassegmenten kompenserades delvis av en positiv - 1400 -/-\ s
mix inom industriell uppvarmning och konsumentrelaterade produkter. 900 o [ | - .
» Besparingar til folid av de kostnastgsparaQQe atgarder som . 400 ] - e - :
annonserades under 2019 uppgick till 20 miljoner kronor och till- -100 o1 2010 2020 o1 2019 2020 0
falliga besparingar uppgick till cirka 40 miljoner kronor. Besparngar kv 1 Kv2 s Ky3 e Ky 4 EBIT % (hittills i &r) Rsyss (12 man)
frdn kostnadsbesparingsprogrammet 2020 uppgick till 20 miljoner
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV4 2019 KV4 2020 FORANDR%  KV1-KV42019  KV1-KV4 2020 FORANDR %
Orderingang * 4144 2691 -31 16475 11910 =27
Intékter * 4013 3436 -10 15279 13598 -10
Rorelseresultat 604 371 -39 1444 492 -66
% av intakter 15,0 10,8 94 3.6
Justerat rérelseresultat 659 528 -20 1787 71032 -42
% av intakter 16,4 154 11,7 7.6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 18,5 12,5 11,0 39
Antal anstéllda ? 5726 5084 -11 5726 5084 -11

*Fordndring i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Resultat justerat fér jamforelsestérande poster uppgick till -157 miljoner kronor under fidrde kvartalet 2020 (-56) och -540 miljoner kronor for heldret 2020 (-343). Dessa &r relaterade till besparings-
atgérder samt den interna separationen av Sandvik Materials Technology. Fér mer information se sid 23. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och heldret pa snittet for fyra kvartal.

3) Omraknat till heltidstjdnster.
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HALLBARA AFFARER

SJUNDE ARET | RAD AV
TRIFR-REDUCERING

WEBLILD
CIRCULARITY

Ve SHET
FORTSATT MINSKNING AV il

\WIFION
FLE

VAXTHUSGASER

'WE PLAY
FAR

OKAD ANDEL KVINNLIGA CHEFER

Den langsiktiga minskningen av olycksfallsfrekvensen (TRIFR) fortsatte for sjunde aret
i rad, fran 9,1 under 2013 till 3,2 for helaret 2020, och méalet om 3,4 f6r aret uppnaddes.

Utslappen av véaxthusgaser fortsatte att minska huvudsakligen pa grund av lagre produk-

tionsvolymer, meni en langsammare takt an tidigare kvartal, vilket berodde pa en nagot
lagre effekt fran den globala pandemin.

Fjarde kvartalet 2020

» Utslappen av vaxthusgaser minskade med 15% under kvartalet, vilket medférde att de to-

tala utsléppen frén den egna verksamheten uppgick till 274 kton CO2. For heldret minskade
utsléppen med drygt 18%.

Atervinningsgraden exklusive anrikningssand frén gruvverksamheten och slagg fran stéltill-
verkningen minskade jamfort med foregaende ar till 69% under kvartalet. Detta berodde pa
en minskning av det totala avfallet med 17%, dar minskningen av atervunnet avfall dversteg
denna siffra medan ej tervunnet avfall var i princip oférandrat.

Den starka trenden for olycksfallsfrekvensen fortsatte och TRIFR var 3,2, vilket motsvarade

en forbattring jamfort med foregédende &r om 18%, vilket darmed resulterade i att den arliga
malnivan pa 3,4 uppnaddes.

Andelen kvinnliga chefer fortsatter att ¢ka &ven om takten &r langsam, och vid &rets utgang
var andelen 18,5% (18,2), vilkket motsvarar en forbattring med 1,3% fran féregdende ér.

En av kvartalets h6jdpunkter
Sandvik Coromant har i samarbete med den indiska regeringen grundat Sandvik Coromant
School of Manufacturing Excellence vid Industrial Training Center (ITl) i Pune, Indien, for att ut-

bilda ungdomar fran underprivilegierade forhallanden i avancerad metalloearbetning. Projektet
syftar till att 6ka chanserna for underprivilegierad och marginaliserad befolkning att hitta arbete
och éverbrygga kompetensgapet i Indien. Sandvik Coromant har utformat en kursplan tillsam-
mans med Skill Sonics (projektpartner) och institutet tar emot dver 200 studenter fran [Tl varje

ar.Under 2020 skrevs 303 studenter in pa kursen.

CIRKULARITET - AVFALL

Kton/kvartal Kton/R12M

30 100
90

25 80
70

20
60
15 50
40
10 30
5 20
10
o o

2018 2019 2020

s Avfall till annan hantering (VS)
mmmm Avfall till tervinning (VS)
Totalt avfall (HS)

* Exklusive anrikningssand och slagg

KLIMAT - KOLDIOXIDAVTRYCK

Kton CO, i kvartalet Kton CO, R12M
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50
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s Direkt CO2 (VS)
Total CO2 (HS)

mmmm |ndirekt CO2 (VS)

MANNISKOR - OLYCKSFALLSFREKVENS

Olyckor, kvartalet Olycksfrekvens R12M

100 5
80 4
60 3
40 2
20 1

(o] o

2018 2019 2020
Olyckor, medicinsk behandling (VS)

mmmm Olyckor, begréansad arbetsférmaga

m Olyckor, férlorad arbetstid ((VS)

= Olyckor, fatala (VS)

LTIFR (LTI/Mhr) 12M

TRIFR (TRI/Mhr) 12M

PLAY FAIR - ANDEL KVINNOR

Antal chefer %
6000 19
5000
4000 18
3000
2000 17
1000

(o} 16

2018 2019 2020

mmm Kvinnliga chefer (VS) mmmmm Manliga chefer (VS)

Andel kvinnliga chefer

HALLBARHETSOVERSIKT KV4 2019 KV4 2020 FORANDR % Rullande 12-mén

Cirkularitet Totalt avfall, tusen ton* 27 22 -16,8 72

Cirkularitet Atervunnet avfall, % av totalen 74,9 689 -8,1 67,6

Klimat Total CO,, tusen ton* 82 70 -14,7 274

Manniskor Olycksfallsfrg.kvens - reglstrerbara olyckor, R12M 38 32 176 32
frekvens / miljon arbetstimmar

Manniskor Olycksfallsfrgkvens - fra_nvaroolyckor, R12M 15 1.4 96 14
frekvens / miljon arbetstimmar

Play fair Andel kvinnliga chefer, % 18,2 18,5 1.3 18,5

* Perioden &r september till november 2020. Exklusive anrikningssand och slagg.

For definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

Moderbolagets fakturering uppgick till 9 599 miljoner kronor

(21 308) for helaret 2020 och rorelseresultatet till 2 950 miljoner
kronor (4 224). Resultat frdn andelar i koncernféretag om -1 558
miljoner kronor (11 989) for aret avser huvudsakligen kostnader
hanforliga till separationen av Sandvik Materials Technology,
delvis motverkat av utdelningar.

HELARET 2020

Efterfrdgan pa Sandviks produkter under heldret 2020 mins-
kade jamfort med samma period foregdende ar till folid av
Covid-19, med en orderingdng som visade en organisk utveck-
ling om -12 %. Justerat for paverkan fran storre ordrar uppgick
utvecklingen till -10 %. Intdkterna minskade organiskt med

-11 %. Den underliggande kundaktiviteten minskade i de flesta
kundsegmenten, med undantag for gruvsegmentet. Helaret
2020 visade pa hdga nivaer av osakerhet inom energi-, fordon
och flygsegmentet, med en forbattrad kansla for fordons-
segmentet under den senare delen av perioden. Orderingdngen
for Sandviks produkter minskade med -18% respektive -22%

i de tva storre regionerna Europa och Nordamerika, och med
-4% i Asien. Forandrade valutakurser paverkade orderingdng
och intékter negativt med -4% respektive. Sandviks orderin-
gang uppgick till 86 287 miljoner kronor (104 075), och intékter-
na uppgick till 86 404 miljoner kronor (103 238), vilket motsvarar
ett orderingdngsvarde i relation till intdkter pa 100%.

Det justerade rorelseresultatet minskade med -24%, jamfort
med samma period féregaende ar, till 14 563 miljoner kronor
(19 219) och den justerade rérelsemarginalen uppgick till

16,9 % (18,6), med kostnadsbesparingsatgarder som motver-
kade en del av paverkan frdn de negativa organiska intéktssiff-
rorna jamfort med samma period foregdende ar. Den justerade
rorelsemarginalen exklusive metallpriseffekter uppgick till 17,1%
(18,4). Det redovisade rérelseresultatet minskade med -16% till
11 216 miljoner kronor (13 386) och rérelsemarginalen uppgick
till 13,0 % (13,0). Foréandrade metallpriser hade en negativ pa-
verkan med -172 miljoner kronor (274). Finansnettot uppgick till
54 miljoner kronor (-1 237) och resultatet efter finansiella poster
uppgick till 11 270 miljoner kronor (12 150).

Réntebérande skulder minus likvida medel och rantebérande till-
gangar uppgick till 7 057 miljoner kronor (15 601). Investeringar
i anlaggningstillgangar uppgick till 430 miljoner kronor (976).

Den underliggande skattesatsen uppgick till 22,8 % for kvar-
varande verksamheter (23,5). Den underliggande skattesatsen
for hela koncernen uppgick till 22,9 % (23,8), den redovisade
skattesatsen for hela koncernen uppgick till 22,4 % (28,6).

Periodens resultat uppgick till 8 753 miljoner kronor (8 728) for
kvarvarande verksamheter och 8 721 miljoner kronor (8 523) for
hela koncernen. Vinst per aktie for kvarvarande verksamheter
var 6,99 kronor (6,97) och for hela koncernen uppgick den till
6,96 kronor (6,81).

Nettoskulden minskade till 2,6 miljarder kronor (11,1) jamfort
med samma period féregdende &r vilket resulterade i en net-
toskuld i forhallande till eget kapital pa 0,04 (0,18).

Under aret slutfordes fem forvarv: Sandvik Material Technology
forvarvade Summerill Tube Corporation och Sandvik Manu-
facturing and Machining Solutions férvarvade Quimmico Centro
Technologicos (QCT) division for skarande verktyg, Miranda
Tools samt CGTech. Sandvik Mining and Rock Technology for-
vérvade Allied Construction Products LLC. Aven ett avtal om att
forvarva DSI Underground ingicks, vilket kommer att rapporte-
ras inom Sandvik Mining and Rock Solutions efter det forvanta-
de slutférandet under mitten av 2021.

Dessutom slutférdes avyttringen av Sandvik Drilling and Com-
pletions (Varel Oil & Gas) samt férsaliningen av minoritetsande-
len i Xiamen Golden Egret Special Alloy Co., Ltd. (Gesac). Under
aret annonserades dven att Sandvik Mining and Rock Solutions
avyttrar sin verksamhet Exploration, och transaktionen férvan-
tas slutféras under forsta halvaret 2021.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK i
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALJUNING ANTAL ANSTALLDA
2020
Sandvik Materials Technology Summerill Tube Corporation 14 januari 2020 100 MSEK under 2018 45
Sandvik Manufacturing and Quimmico Centro Technolégico (QCT) 1juni2020 90 MSEK under 2019 130
Machining Solutions
Sandvik Mining and Rock Technology  Allied Construction Partners LLC 2 oktober 2020 29 MUSD under 2019 38
Sandvik Manufacturing and Miranda Tools 23december 200 MSEK under 2019 580
Machining Solutions
Sandvik Manufacturing and Ogton " 30 december E/T E/T
Machining Solutions
Sandvik Manufacturing and CGTech 31december 470 MSEK under 2019 180
Machining Solutions
1) Sandvik &r minoritetségare och investeringen rapporteras som en finansiell tillgang.

Képeskilling Prelimindr goodwill och évriga

pa skuldfri basis

immateriella tillgangar

Férvarv 2020

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

3411 miljoner kronor

3 024 miljoner kronor

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALJUNING ANTAL ANSTALLDA
2020
Other Operations Sandvik Drilling & Completions (Varel) ” 12 mars 2020 2 100 MSEK under 2019 1,100
Sandvik Manufacturingand o0 Golden Egret Special AlloyCo, Ltd (Gesac) ? 15 juli 2020 EIT EIT
Machining Solutions
1) Sandvik avyttrade 70 % av Varel och kvarstar som minoritetsagare till 30 % av bolaget. 2) Sandvik avyttrade sitt minoritetsinnehav om 10 %.
YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 12
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VASENTLIGA HANDELSER

UNDER FJARDE KVARTALET

-Den 1 oktober meddelades att Sandvik Mining and Rock Tech-
nology slutfort forvarvet av Allied Construction Products LLC
(Allied).

-Den 9 oktober meddelades det att Sandvik Mining and Rock
Technology avyttrar sin verksamhet inom mineralprospektering.
Transaktionen forvantas slutforas under forsta halvaret 2021.

-Den 16 oktober meddelades att Sandviks styrelse beslutat

att Sandvik, efter slutférandet av den interna separationen av
Sandvik Materials Technology (SMT), ska fortsatta med forbe-
redelserna av en utdelning av SMT till Sandviks aktiedgare samt
en notering av bolagets aktier pd Nasdaq Stockholm. Styrelsens
avsikt ar att féresld en utdelning och notering av aktierna i SMT
vid en bolagsstdmma under 2022, férutsatt att omstandighet-
erna beddms vara ratt vid tillfallet.

-Den 16 oktober meddelades att Sandvik har beslutat att bilda
ett nytt affarsomrade, Sandvik Rock Processing Solutions (SRP),
med start 1 januari 2021. Det nya affarsomradet kommer att ut-
gobras av den befintliga divisionen Crushing and Screening, som
idag ar en del av affarsomradet Sandvik Mining and Rock Tech-
nology. Anledningen till férandringen &r att ytterligare accelerera
|6nsam tillvaxt inom kross och sortering. Sandvik Mining and
Rock Technology har fr&n och med den 1 januari 2021 &ndrat
namn till Sandvik Mining and Rock Solutions (SMR).

VAGLEDNING

Vagledningen avser kvarvarande verksamheter.

Sandvik tillhandahéller ingen marknadsprognos eller resultat-
prognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som

-Den 19 oktober meddelades att Sandvik tecknat avtal om att
forvarva det amerikanska bolaget CGTech, en ledande leve-
rantér av mjukvara for simulering, verifiering och optimering

av numerisk kontrollkod (NC/CNC). Forvarvet slutfordes den
31 december 2020. Bolaget kommer att redovisas i Sandvik
Machining Solutions division Sandvik Coromant, inom Sandvik
Manufacturing and Machining Solutions.

-Den 23 december meddelades att Sandvik slutfort det tidigare
annonserade forvarvet av indiska Miranda Tools, vilket blir en del
av Sandvik Machining Solutions division Dormer Pramet, som
ingér i affarsomradet Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions.

-Den 24 december meddelades att Sandvik tecknat avtal om
att forvarva DSI Underground, den ledande globala markstods-
och bergférstarkningsleverantéren for tunnel- och gruvdrift.
Bolaget kommer att bli en del av affarsomradet Sandvik Mining
and Rock Solutions.

EFTER FJARDE KVARTALET
Inga vasentliga handelser efter det fjarde kvartalet har annon-
serats.

kan vara anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet
aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE
INVESTERINGAR

Uppskattas till <4 miljarder kronor fér 2021

Baserat pa valutakurserna i slutet av december 2020 uppskattas transaktions- och omrakningseffekter att ha en

VALUTAEFFEKTER paverkan om cirka -750 miljoner kronor pa rorelseresultatet for det forsta kvartalet 2021, jamfort med samma kvartal
forra aret
Baserat pa valutakurser, lagernivaer och metallpriser i slutet av december 2020 uppskattas en paverkan om
METALLPRISEFFEKTER cirka +60 miljoner kronor pa rorelseresultatet i Sandvik Materials Technology for det forsta kvartalet 2021
RANTENETTO Uppskattas cirka -0,4 miljarder kronor fér 2021

SKATTESATS, NORMALISERAD Uppskattas till 22% - 24% for 2021

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delarsrapport har upprattats enligt IFRS med tillampning
av IAS 34 Delarsrapportering. Samma redovisningsprinciper
och berakningsgrunder som i den senaste arsredovisningen har
tildmpats med undantag fér nya och omarbetade standarder
och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2020 samt nedan
angivna férandringar.

Delarsrapporten for moderbolaget har upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och lagen om vardepappersmarknaden,
vilket ar i enlighet med bestdmmelserna i RFR 2 Redovisning

for juridiska personer, som har utfardats av Radet for finansiell
rapportering.

IASB har publicerat tillagg till standarder effektiva fran 1 januari
2020 eller senare. Dessa tillagg har inte haft ndgon vasentlig
paverkan pa Sandviks finansiella rapporter.

IFRS 3 Rorelseforvary, Definition av rorelse

Tillagget fortydligar definitionen av en rorelse. En rorelse inklu-
derar som lagsta niva resurser och processer, vilka vasentigt bi-
drar till att skapa produktion. Definitionen av termen produktion
andras for att fokusera pa varor och tjanster som tillhandahalls
kunder, vilket genererar avkastning och andra inkomster. Den
nuvarande definitionen dar avkastning i form av lagre kostnader
eller andra ekonomiska férdelar utgar.

IBOR 6vergangen

Dér sakringsredovisning av ranta tillampas exponeras Sandvik
for STIBOR-referensrantan for sékrade instrument tillsammans
med deras sakringsinstrument. Férandringen av referensrantan
hanforlig till den kommande IBOR-6vergangen kommer paverka
framtida kassafléden hanforliga till ranteintakter och rantekost-
nader. Sandvik forvantar sig en fortsatt sakringseffektivitet pa
100 procent och ingen nettorantepaverkan. Det nominella var-
det pa utestdende exponeringar ar 1,5 miljarder kronor. Sandvik
fortséatter Overvaka eventuella forandringar i STIBOR referens-
ranta och tillsammans med motparter uppdatera relevanta
finansiella kontrakt nar dessa intraffar.

Jamforelsestorande poster

For jamforbarhet rapporterar Sandvik ett justerat rérelseresul-
tat, finansnetto, resultat efter finansiella poster och resultat per
aktie. Rorelseresultatet ar justerat for vinster och forluster fran
avyttring av verksamhet samt signifikanta kostnader avseende
omstruktureringsatgarder och nedskrivningar. Finansnettot ar
justerat for vinster och forluster fran avyttringar av finansiella
tillgangar.

Forlust av kontroll av ett helagt dotterbolag med bibehallet
agarintresse

Nar koncernen avyttrar en betydande del av sitt intresse och
darfor forlorar kontrollen dver ett dotterbolag, ingar inte langre
dotterbolaget i koncernens konsolidering. Om det kvarvarande
innehavet i foretaget uppfyller kriterierna for att vara intresse-
foretag redovisas det till verkligt varde vid avyttringstidpunkten
och andelen redovisas darefter enligt kapitalandelsmetoden.
Vinsten eller forlusten av transaktionen ar skillnaden mellan
verkligt varde pa erhallen ersattning samt verkligt varde pa kvar-
varande intresse och redovisat varde pa det tidigare dotterbo-
lagets nettotillgdngar (inklusive eventuell relaterad goodwill) och
redovisas i resultatrakningen. Varje del av vinsten eller forlusten
som hanfor sig till omvarderingen av kvarvarande intresse var-
deras till verkligt varde och redovisas separat.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och narstaende som
vasentligen paverkat foretagets stéllining och resultat har inte
agtrum.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 14
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COVID-19:S PAVERKAN PA DEN
FINANSIELLA RAPPORTERINGEN

Goodwill

Sandvik har under 2020 omdefinierat de kassagenererande enhe-
terna inom affarsomradet Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions. Féregaende ar anvéndes foljiande kassagenererande
enheter inom Sandvik Manufacturing and Machining Solutions:
Walter, Seco Tools, Wolfram och Sandvik Manufacturing and
Machining Solutions affarsomradesniva. De nya kassagenereran-

de enheterna som nedskrivningsprévas ar Coromant, Seco Tools,
Dormer Pramet, Waltergruppen samt Sandvik Manufacturing and
Machining Solutions affarsomradesniva. For affarsomradena Sandvik
Mining and Rock Technology respektive Sandvik Materials Techno-
logy ar de kassagenererande enheterna oférandrade, vilket innebar
att goodwill nedskrivningsprévas pa affarsomradesniva. Konsolide-
rad goodwill allokeras till de kassagenererande enheter som anges
ovan. Atervinningsvardet for samtliga kassagenererande enheter har
beddmts utifran uppskattat nyttjandevarde. Berdkningen av nytt-
jandevardet grundar sig pa de uppskattade framtida kassaflédena
med anvandning av prognoser som omfattar en fyradrsperiod, vilka

i sin tur baseras pa de tredrsplaner som tas fram arligen av samtliga
affarsomradena och som har godkénts av koncernledningen.

Dessa planer grundar sig pa affarsomradenas strategier och en ana-
lys av det radande och forvantade affarsklimatet, och den inverkan
detta forvantas ha pa den marknad dér affarsomradet ar verksamt.
En rad ekonomiska indikatorer, som skiljer sig at for varje marknad,
och externa och interna studier av dessa, anvands vid analysen

av den rddande affarsklimatet. Prognosen utgér grunden for hur
beloppen i de vasentliga antagandena faststélls. De nedan ndmnda
antagandena baseras pa tidigare erfarenheter och dverensstam-
mer med extern information. De mest vasentliga antagandena vid
faststallandet av nyttjiandevardet ar forvantad efterfragan, tillvaxttakt,
rorelsemarginal, rorelsekapitalbehov och diskonteringsranta.

Den faktor som anvants for att berakna tillvaxten i terminalperioden
efter fyradrsperioden uppgar till 2 % for Seco Tools (2), Waltergrup-
pen (2), Coromant (gj tillampligt foregdende ar), Dormer Pramet (gj
tillampligt foregdende ar), Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions affarsomradesniva (2) Sandvik Materials Technology
affarsomradesniva (2), och 3 % for Sandvik Mining and Rock Techno-
logy affarsomradesniva (3). Behovet av rorelsekapital efter fyradr-
sperioden beddms 6ka ungefar i samma takt som den forvantade
tilvaxten i terminalperioden. Diskonteringsrantan bestar av en viktad
genomsnittlig kapitalkostnad for I&nat kapital och eget kapital. Fran
och med 2020 berdknar Sandvik en diskonteringsranta fore skatt
for varje kassagenererande enhet, vilken varierade mellan 10,1 %
och 12,6 %: Sandvik Mining och Rock Technology 12,6 %, Sandvik
Machining Manufacturing and Solutions 10,1 %, Coromant 11,7 %,
Seco Tools 10,6 %, Dormer Pramet 10,5 %, Waltergruppen 11,1 %
och Sandvik Materials Technology 10,2 %. Féregaende ar tillampa-
de alla kassagenererande enheter en diskonteringsranta fére skatt
pa 10 %. De specifika riskerna med kassagenererande enheter har
justerats for i de framtida kassaflddesprognoserna.

Goodwill hanférlig till affarsomrédet Sandvik Mining and Rock Tech-

nology skrevs under det andra kvartalet ner med 304 miljoner kronor
till folid av en férvantad nedsténgning av en mindre verksamhet.
Kostnaderna ar bokade i Ovriga rérelseintékter och rérelsekostnader.

Prévning av goodwill har genomférts under 2020, vilken inte visade
pa nagra andra tecken pa nedskrivningsbehov. Kénsligheten i berak-
ningarna innebér att goodwillvardet skulle kunna uppratthdllas &ven
om diskonteringsrantan hojdes med 2 procentenheter eller om den
l&ngsiktiga tillvaxttakten séanktes med 2 procentenheter. Goodwillvar-
det skulle ocksa kunna uppréatthéllas om rorelsemarginalen sanktes
med 2 procentenheter.

Statliga stéd

Sandvik har erhéllit olika former av statliga stdd i olika lander dér
koncernen ar verksam, dessa uppgar till cirka 54 miljoner kronor for
det fjarde kvartalet 2020. Bidragen har redovisats som en minskad
kostnad till vilken bidraget &r hanforligt till. Merparten ar relaterat till
personalkostnader. Under fjarde kvartalet har Sandvik inte ansdkt om
eller erhdllit statligt stod for arbetstidsférkortning i Sandviks svenska
bolag.

Lager
Per den 31 december har effekterna av Covid-19 pandemin inte haft
nagon betydande inverkan vid varderingen av lager.

Kreditférlustreserveringar

Per den 31 december fanns inga indikationer pa nagon betydande
inverkan pa kreditforlustreserveringarna pa grund av Covid-19 pan-
demin. Reserveringar for kreditforluster 1&g kvar pa en lag niva jamfort
med tolv manaders rullande intakter.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar Sandvik
exponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga och finansiella risker.
Strategisk risk inom Sandvik definieras som framvaxande risker som
paverkar verksamheten pa lang sikt, sésom forandringar i industrin, tek-
niska forandringar och makroekonomisk utveckling. Affarsmassiga risker
kan delas ini operativa, hallbarhetsrelaterade, regelefterlevnadsrisker
samt juridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna inkluderar
valutarisker, ranterisker, ravaruprisrisker, skatterisker med mer. Dessa
riskomraden kan alla paverka afféren negativt bade pa ldng och kort

sikt, men skapar ofta dven affarsmajligheter om man kan hantera dem
val. Riskhanteringen inom Sandvik bérjar med en bedémning i operativa
ledningsgrupper dér de vasentliga riskerna for verksamheten identifieras,
folitav en beddmning av sannolikheten for att riskerna kommer materi-
aliseras och deras potentiella paverkan pa koncernen. Nar de materiella
riskerna har identifierats och utvarderats beslutas de om aktiviteter for
att eliminera eller minska riskerna. For en mer detaljerad beskrivning av
Sandvik analys av risker och riskuniversum, se Arsredovisning 2019.

Paverkan fran Covid-19

Covid-19 paverkade samtliga affarsomradeni olika grad under kvartalet.
Aterhamtningen forvéntas bli gradvis mot bakgrund av den laga aktiviteten
inom flera viktiga segment pa slutmarknadermna. Aven om marknaderna
gradvis har stabiliseras under de senaste tre manaderna fortsatter Sand-
vik kontinuerligt félja upp pa risker relaterade till Covid-19 pandemin och
atgéarder for att mitigera dess paverkan pa koncernen.
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FINANSIELLA RAPPORTER |

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

SAMMANDRAG

MSEK KV42019  KV42020 FORANDR% KV1-KV42019 KV1-KV42020 FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Intékter 26 583 22 408 -16 103 238 86 404 -16
Kostnad for salda varor -16 203 -13764 -15 -61 662 -54 167 -12
Bruttoresultat 10 380 8644 -17 41576 32237 -22
% av intakter 39,0 38,6 40,3 7,8
Forséljningskostnader -4117 -2 680 -35 -14 946 -10710 -28
Administrationskostnader -1582 -1452 -8 -6 643 -5504 -17
FoU-kostnader -884 =815 8 -3674 -3429 -7
Ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader -3052 -66 -98 -2926 -1378 -53
Rorelseresultat 744 3487 E/T 13 386 11216 -16
% av intakter 2.8 15,6 13,0 13,0
Finansiella intakter 144 120 -17 492 993 E/T
Finansiella kostnader -417 -199 -52 -1729 -940 -46
Finansnetto -274 -80 -71 -1237 54 E/T
Resultat efter finansiella poster 471 3407 E/T 12150 11270 -7
% av intakter 1.8 15,2 11,8 13,0
Skatt -558 -774 39 -3421 -2517 -26
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet -87 2633 E/T 8728 8753 0
% av intakter -0,3 11,8 8,5 10,1
Periodens resultat, avvecklad verksamhet -62 -13 -80 -205 -32 -85
Periodens resultat, koncernen totalt -149 2621 E/T 8523 8721 2
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare -140 2621 8539 8735
Innehav utan bestdmmande inflytande -9 -1 -16 -14
Resultat per aktie, SEK
Kvarvarande verksamhet fore utspadning -0,06 2,10 E/T 6,97 6,99 0
Kvarvarande verksamhet efter utspadning -0,06 2,10 E/T 6.96 6,98 0
Koncernen totalt fore utspadning -0,11 2,09 E/T 6.81 6,96 2
Koncernen totalt efter utspadning -0,11 2,09 E/T 6.79 6,95 2
OVRIGT TOTALRESULTAT
Poster som inte omklassificeras till arets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till formansbestamda 1120 609 1638 1146
pensionsplaner
Skatt hanforlig till poster som inte omklassificeras -260 95 323 225
859 -514 -1315 -921
Poster som kommer att omklassificeras till arets resultat
Periodens omrakningsdifferenser -1638 -2920 1880 -4 754
Kassaflddessakringar 0 12 20 28
Skatt hanforlig till poster som kan komma att omklassificeras 0 -3 0 -8
-1638 -2911 1900 -4734
Ovrigt totalresultat -779 -3425 585 -5 655
Periodens totalresultat -927 -804 9108 3066
Periodens totalresultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare -918 -804 9124 3077
Innehav utan bestdmmande inflytande -9 0 -16 -11
E/T = ¢j tilldmplig  Fér definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

BALANSRAKNING

KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2019 31 DEC 2020
Immateriella anlaggningstillgdngar 20074 21004
Materiella anlaggningstillgdngar 25643 2875
Nyttjanderattstillgangar 3172 2891
Finansiella anlaggningstillgdngar 6562 7285
Varulager 24 243 21473
Kortfristiga fordringar 21962 18 387
Likvida medel 16953 23752
Tillgangar som innehas for forsalining 1815 361
Summa tillgdngar 120423 119128
Eget kapital 61858 65 082
Langfristiga rantebarande skulder 25383 22 358
Langfristiga icke rantebarande skulder 3790 3741
Kortfristiga rantebarande skulder 3026 4352
Kortfristiga icke rantebarande skulder 25486 23424
Skulder som innehas for forsaljining 880 171
Summa eget kapital och skulder 120423 119128
Koncernen

Rorelsekapital ! 25027 20 355
Lan 17 434 14 900
Innehav utan bestdmmande inflytande 14 1

1) Summan av lager, kundfordringar och leverantérsskulder samt 6vriga kortfristiga icke réntebarande fordringar och skulder exklusive skattefordringar och

-skulder.

NETTOSKULD

MSEK 31 DEC 2019 31 DEC 2020

Rantebarande skulder exklusive pensionsskuld 17 453 14923

Minus likvida medel -16 987 =28 782

Finansiell nettoskuld/nettokassa 466 -8 829

Nettopensionsskuld 7348 8509

Leasing 3317 2965

Nettoskuld 11131 2646

Nettoskuldsattningsgrad 0,18 0,04

FORANDRING AV EGET KAPITAL

EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL INNEHAV UTAN

MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTALT EGET KAPITAL
Ingdende eget kapital, 1 januari 2019 58120 42 58 162
Foérandring av innehav utan bestémmande inflytande 3 -3 0
Periodens totalresultat 9124 -16 9108
Personaloptionsprogram -72 - -72
Utdelning -5331 -9 -5340
Utgaende eget kapital, 31 december 2019 61844 14 61858
Ingdende eget kapital, 1 januari 2020 61844 14 61858
Korrigering av tidigare ar -53 -53
Ingédende eget kapital, 1 januari 2020 61791 14 61805
Forandring av innehav utan bestdmmande inflytande 2 =2 0
Periodens totalresultat 3077 -11 3066
Personaloptionsprogram 210 - 210
Utgaende eget kapital, 31 december 2020 65 081 1 65 082

For definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

KASSAFLODE

MSEK KV4 2019 KV42020 KV1-KV42019  KV1-KV4 2020
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat efter finansiella intékter och kostnader 471 3407 12150 11270
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 5537 1481 10067 5964

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet, etc. -904 76 486 1022

Betalningar till pensionsfond -153 =189 =747 -674

Betald skatt -1243 -1 267 -3598 -3518
Kassaflode fran I6pande verksamhet fore forandringar i rorelsekapital 3708 3560 18 358 14 063

Féréndring i rérelsekapital

Foérandring av lager 1911 853 400 866

Foéréandring av rérelsefordringar 915 165 873 1440
Forandring av rérelseskulder -733 885 -1821 -312

Kassafldde fran férandring i rérelsekapital 2093 1903 -548 1994
Investeringar i hyresmaskiner -274 -302 -911 -935

Forsélining av hyresmaskiner 53 66 147 292

Kassaflode fran den Iopande verksamheten " 5581 5228 17 046 15414
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier -389 -8153 -1870 -3274

Forsélining av verksamheter och aktier 37 0 95 778
Investeringar i materiella tillgangar -1095 -902 -3472 -2 684

Forsalining av materiella tillgangar 153 68 386 269
Investeringar i immateriella tillgadngar -221 -178 -664 -514
Forsalining avimmateriella tillgangar 3 0 42 0
Investeringar i finansiella tillgangar 0 -74 0 -74
Forsalining av finansiella tillgangar 0 0 0 633
Ovriga investeringar, netto 294 1 278 87

Kassaflode fran investeringsverksamheten ? -1220 -4238 -5 206 -4777
Finansieringsverksamheten

Nettoférandring av rantebarande skulder 238 -480 -7 550 =330
Utbetald utdelning - - -5340 -
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten "2 238 -480 -12890 -3310
Totalt kassafléde fran kvarvarande verksamhet 4599 510 -1 050 7 327
Totalt kassaflode fran avvecklad verksamhet -43 0 -138 -66
Periodens kassafléde, koncernen 4556 510 -1188 7 261
Likvida medel vid periodens borjan 12 541 23443 18 089 16 987

Kursdifferens i likvida medel -109 -202 86 -496
Likvida medel vid periodens slut 16 987 23752 16987 23752
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 5522 5227 16 894 15347

Kassaflode fran investeringsverksamheten -1205 -4 237 -5191 -4 775
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 238 -480 -12 890 -3310
Kassaflode fran koncernen 4556 510 -1188 7 261

1) Uppdaterade pa grund av omklassificering av utbetalningar av pensioner fran finansieringsverksamheten till Ispande verksamheten. 2) Férsélining av finansiella tillgang flyttad fran finansierings-

verksamheten till investeringsverksamheten.

For definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV1-KV4 2019 KV1-KV4 2020
Intékter 21038 9599
Kostnad salda varor -10038 -1877
Bruttoresultat 11000 7722
Forsaljningskostnader -1259 -956
Administrationskostnader -2724 -1382
FoU-kostnader -1588 -1386
Ovriga rorelseintakter och rérelsekostnader -1205 -1048
Rérelseresultat 4224 2950
Intékter/kostnader fran andelar i koncernféretag 11989 ~ 11558
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -310 -130
Resultat efter finansiella poster 15903 1262
Avsattningar -82 2285
Skatt -684 -680
Periodens resultat 15137 2867
BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2019 31 DEC 2020
Immateriella anlaggningstillgangar 85 39
Materiella anldggningstillgangar 7089 3219
Finansiella anlaggningstillgdngar 54338 54107
Varulager 3229 676
Kortfristiga fordringar 12 056 6294
Likvida medel - =
Summa tillgangar 76797 64 335
Eget kapital 34565 37731
Obeskattade reserver 3222 937
Avsattningar 770 750
Langfristiga rantebarande skulder 15124 11346
Langfristiga icke rantebarande skulder 245 123
Kortfristiga rantebarande skulder 15238 10 466
Kortfristiga icke rantebarande skulder 7633 2982
Summa eget kapital och skulder 76797 64 335
Rantebarande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 15601 7057
Investeringar i anlaggningstillgangar 976 430

For definitioner se home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

FORANDR*  ANDEL FORANDR*  ANDEL
MSEK KV4 2020 % %" % KV1-KV4 2020 % %" %
KONCERNEN
Europa 7 669 -2 -2 35 29682 -18 -17 34
Nordamerika 4188 -23 -6 19 17 867 -22 -16 21
Sydamerika 1225 24 24 6 4312 -2 -2 5
Afrika/Mellanéstern 2321 26 26 11 8 656 6 6 10
Asien 4701 21 18031 -4 -4 21
Australien 1947 4 4 9 7739 2 2 9
Totalt kvarvarande verksamhet 2 22051 -2 3 100 86 287 -12 -10 100
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1641 10 10 15 5868 -10 -10 14
Nordamerika 1998 14 14 18 8152 -2 -2 20
Sydamerika 974 25 25 9 3360 -5 -5 8
Afrika/Mellandstern 2195 31 31 20 7991 6 6 19
Asien 2251 9 9 21 8601 1 1 21
Australien 1867 3 3 17 7431 3 3 18
Totalt ? 10926 15 15 100 41 403 -1 -1 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS
Europa 4601 -6 -6 55 17 538 -19 -19 54
Nordamerika 1738 -17 -17 21 7163 -25 -25 22
Sydamerika 183 29 29 2 609 -6 -6 2
Afrika/Mellanéstern 60 =17 =17 1 262 -14 -14 1
Asien 1795 -3 -3 21 6863 -12 -12 21
Australien 56 -2 -2 1 242 -5 -5 1
Totalt 8434 -7 -7 100 32677 -18 -18 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 1427 -2 -2 53 6235 -23 -20 52
Nordamerika 452 -72 -29 17 2435 -54 -26 20
Sydamerika 67 -1 -1 2 335 43 43 3
Afrika/Mellandstern 67 -13 -13 2 294 15 15 2
Asien 655 8 8 24 2550 3 3 21
Australien 23 60 60 1 61 -13 -13 1
Totalt 2691 -31 -7 100 11910 -27 -16 100

1) Exklusive stérre order, vilket definieras som &ver 400 miljioner kronor fér Sandvik Mining and Rock Technology och éver 200 miljoner kronor fér Sandvik Materials Technology. 2) Inklusive orderin-
géng avseende utrustning for uthyrning i K\/4 om 107 miljoner kronor och 753 miljoner kronor fér heldret 2020 enligt IFRS 16.

E/T = Ej tilldmplig

* Féréndringar mot féregaende ér i fast valuta for jamférbara enheter.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK

20



KV I SANDVIK DELARSRAPPORT 2020

INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

FORANDR * ANDEL FORANDR * ANDEL
MSEK KV4 2020 % % KV1-KV4 2020 % %
KONCERNEN
Europa 7575 -15 34 30043 -18 35
Nordamerika 4575 -1 20 19043 -15 22
Sydamerika 1033 -3 5 3920 -11 5
Afrika/Mellandstern 2321 13 10 8181 -1 9
Asien 4720 0 21 17 601 -6 20
Australien 2184 10 10 7615 13 9
Totalt kvarvarande verksamhet " 22 408 -6 100 86 404 -1 100
SANDVIK MINING AND ROCK TECHNOLOGY
Europa 1519 -17 14 6016 -1 15
Nordamerika 1939 -12 18 7782 -15 19
Sydamerika 789 -12 7 2979 -17 7
Afrika/Mellandstern 2167 13 20 7539 -0 19
Asien 2304 4 21 8403 -2 21
Australien 2115 11 20 7314 14 18
Totalt " 10833 -1 100 40032 -5 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS
Europa 4421 -10 54 17 432 -19 54
Nordamerika 1640 -21 20 7094 -25 22
Sydamerika 162 16 2 588 -10 2
Afrika/Mellandstern 65 -16 1 263 -18 1
Asien 1796 -4 22 6861 -12 21
Australien 55 -7 1 239 -8 1
Totalt 8139 -1 100 32477 -19 100
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 1635 -26 48 6553 -23 48
Nordamerika 996 11 29 4052 12 30
Sydamerika 81 91 2 346 99
Afrika/Mellandstern 90 55 3 270 -12
Asien 620 -3 18 2320 -6 17
Australien 14 -14 0 59 -13 0
Totalt 3436 -10 100 13598 -10 100
* Férandringar mot féregdende ar i fast valuta fér jgmférbara enheter.
1) Inklusive intdkter avseende utrustning for uthyrning i K\V/4 om 166 miljoner kronor och 815 miljoner kronor fér heldret 2020 enligt IFRS 16.
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KONCERNEN
ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-KV4  KV1 KV2 Kv3 KV4 FORANDR KV1-KV4
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 % %* 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 11369 11318 11006 10685 44379 10570 9773 10133 10926 2 15 41403
Sandvik Manufacturing and
Machining Solutions 11105 10629 9609 9820 41163 10124 6821 7298 8434 -14 -7 32677
Sandvik Materials Technology 4930 3535 3867 4144 16475 4365 2377 2477 2691 -35 -31 11910
Other Operations 471 549 510 529 2059 297 0 0 0 -100 0 297
Kvarvarande verksamhet 27873 26031 24992 25179 104075 25356 18971 19909 22051 -12 -2 86287
Avvecklad verksamhet 39 27 5 1 71 0 0 0 1 E/T E/T 1
Koncernen " 27912 26058 24997 25179 104147 25356 18971 19909 22052 -12 -2 86288
INTAKTER PER AFFARSOMRADE

Kv1 KV2 KV3  KV4 KV1-KV4  KV1 KvV2  Kv3 Kv4  FORANDR KV1-KV4
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 % %" 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 10103 11233 11244 12197 44777 9775 9489 9935 10833  -11 -1 40032
Sandvik Manufacturing and
Machining Solutions 10679 10674 9927 9844 41123 9766 7247 7325 8139 -17 -11 32477
Sandvik Materials Technology 3773 4011 3482 4013 15279 3782 3495 2 886 3436 -14 -10 13598
Other Operations 471 549 510 529 2059 297 0 0 0 -100 0 297
Kvarvarande verksamhet 25025 26467 25163 26583 103238 23620 20230 20145 22408 -16 -6 86404
Avvecklad verksamhet 155 100 25 15 295 2 -1 0 4 -74 -71 6
Koncernen " 25180 26567 25188 26598 103533 23623 20229 20146 22412 -16 -6 86409
RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4  KV1 KV2 KV3 KVv4 FORANDR KV1-KV4
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 % 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 1817 2126 2014 2645 8602 1661 1166 2083 2480 -6 7 389
Sandvik Manufacturing and
Machining Solutions 2654 2483 1244 2000 8380 1690 645 1377 894 -55 4 606
Sandvik Materials Technology 307 585 -52 604 1444 94 -83 110 371 -39 492
Other Operations -45 85 -8  -4295 -4263 -515 -42 -22 0 -100 -578
Koncerngemensamt -166 -200 -202 -209 -776  -168 -178 -89 -258 24 -694
Kvarvarande verksamhet 4567 5078 2996 744 13386 2762 1508 3459 3487 E/T 11216
Avvecklad verksamhet -43 -67 -33 -61 -204 -12 -4 -3 -13 -79 -32
Koncernen " 4524 5012 2963 684 13182 2750 1504 3456 3474 E/T 11184
RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4  KV1 KV2 KV3 KVv4 KV1-KV4
% 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 18,0 189 17,9 21,7 19,2 17,0 12,3 21,0 22,9 18,5
Sandvik Manufacturing and
Machining Solutions 24,9 23,3 12,5 20,3 20,4 17.3 89 188 11,0 14,2
Sandvik Materials Technology 8,1 14,6 -15 15,0 9,4 2,5 -2,4 38 10,8 3,6
Other Operations -9.5 15,4 -1.6 E/T E/T E/T E/T E/T E/T E/T
Kvarvarande verksamhet 18,3 19,2 11,9 28 13,0 11,7 75 17,2 15,6 13,0
Avvecklad verksamhet -28,1 -66,6 E/T E/T -69,1 E/T E/T E/T E/T E/T
Koncernen 18,0 18,9 11,8 2,6 127 11,6 7.4 17,2 15,5 12,9
* Férandring mot féregaende ar i fast valuta for jamforbara enheter.
1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.
E/T = ¢j tilldmplig
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KONCERNEN

JUSTERAT RORELSERESULTAT PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2 KV3 KV4 FORANDR KV1-KV4
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 % 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 1817 2126 2338 2630 8911 1661 1833 2083 2346 -11 7923
Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions 2654 2483 2173 2000 9310 2054 927 1377 1742 -13 6100
Sandvik Materials Technology 307 585 236 659 1787 139 248 116 528 -20 1032
Other Operations -45 -26 -8 -62 -140 11 -42 0 0 -100 =5/l
Koncerngemensamt -166 -200 =122 -161 -649 -138 -129 -82 =112 -31 -461
Kvarvarande verksamhet 4567 4968 4617 5066 19219 3728 2837 3494 4505 -11 14563
Avvecklad verksamhet -43 -67 -33 -61 -204 -12 -4 -3 -13 -79 -32
Koncernen™ 4524 4901 4584 5005 19015 3716 2833 3491 4492 -10 14531
JUSTERAD RORELSEMARGINAL PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4
% 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 2020
Sandvik Mining and Rock Technology 18,0 18,9 20,8 21,6 19,9 17,0 19,3 21,0 21,7 19.8
Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions 24,9 23,3 21,9 20,3 22,6 21,0 128 188 21,4 188
Sandvik Materials Technology 8,1 14,6 6.8 16,4 11,7 37 71 4,0 15,4 7.6
Other Operations -95 -4,7 -1.6 -11,6 -6,8 38 E/T E/T E/T -10.4
Kvarvarande verksamhet 18,3 18,8 18,3 19,1 18,6 15,8 14,0 17,3 20,1 16,9
Avvecklad verksamhet -28,1 -66,6 E/T E/T -69,1 E/T E/T E/T E/T E/T
Koncernen " 18,0 18,4 18,2 18,8 18,4 15,7 14,0 17.3 20,0 16,8
JAMFORELSESTORANDE POSTER

KV1 KV2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2 KV3 KVv4 KV1-Kv4
MSEK 2019 2019 2019 2019 2019 2020 2020 2020 2020 2020
Sandvik Mining and Rock Technology - - -323 14 -309 - -667 - 134 5568
Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions - - -930 - -930 -364 -282 - -848 -1494
Sandvik Materials Technology - - -288 -56 -343 -45 -331 -6 -157 -540
Other Operations - 110 0 -4233 -4123 -526 0 -21 - -547
Koncerngemensamt - - -80 -47 -127 -30 -49 -7 -146 =283
Kvarvarande verksamhet - 110 -1621 -4322 -5 832 -965 -1329 -35 -1018 -3 347
Avvecklad verksamhet - - - - - - - - = =
Koncernen - 110 -1621 -4322 -5 832 -965 -1329 -35 -1018 -3 347

1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.
E/T = gj tilldmplig

Jamforelsestérande poster inom rorelseresultatet

KV4 2019 - Sandvik rapporterade jamforelsestdrande poster om totalt -4 322
miljoner kronor. Varav -3 966 miljoner kronor hanforligt till forsaliningen av Varel, av
vilket -4 233 miljioner kronor paverkade rorelseresultatet och +267 miljioner kronor
var en positiv skatteeffekt. Ytterligare -103 miljoner kronor hanforligt till den interna
separationen av Sandvik Materials Technology fran Sandvik, av vilka -56 miljoner
kronor paverkade Sandvik Materials Technology and -47 miljoner kronor Koncern-
gemensamt. Sandvik Mining and Rock Technology paverkades om +14 miljoner
kronor till félid av en uppldsning av en tidigare reservering.

KV1 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestdrande poster om totalt -965
miljoner kronor, varav kostnader pa -364 miljoner kronor i Sandvik Manufacturing
and Machining Solutions hanforligt till stdngningen av en produktionsanlaggning i
Tyskland. | Other operations rapporterades en negativ paverkan om -526 miljoner
kronor hanforligt till realiserad reversering av ackumulerade valutaomraknings-
effekter inom Ovrigt Totalresultat till foljd av avyttringen av Varel. Kostnader om
ytterligare -75 miljoner kronor hanforligt till den interna separationen av Sandvik
Materials Technology fran Sandvik, varav -45 miljoner kronor bokades i Sandvik
Materials Technology och -30 miljoner kronor i koncerngemensamt.

KV2 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestorande poster om -1 329 miljoner
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kronor hanforligt till kostnader for strukturella tgarder till folid av Covid-19 om
-1 334 miljoner kronor samt kostnader relaterade till den interna separationen
av Sandvik Materials Technology om -24 miljoner kronor och en reavinst inom
Sandvik Materials Technology om 29 miljoner kronor.

KV3 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestérande poster om -35 miljoner
kronor, varav -21 miljioner kronor hanférligt till justering av slutgiltigt forsaliningspris
av Varel samt kostnad hanforligt till den interna separationen av Sandvik Materials
Technology om -13 miljoner kronor.

KV4 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestérande poster om -1 018 miljoner
kronor som framst avser langsiktiga kostnads- och besparingsatgarder som
meddelades i december om -1 010 miljoner kronor, inklusive en upplésning av en
reserv som gjordes under andra kvartalet av Sandvik Mining and Rock Techno-
logy samt kostnader hanforliga till den interna separationen av Sandvik Materials
Technology om -7 miljoner kronor.

Jamforelsestérande poster inom finansiella poster

KV3 2020 - Sandvik rapporterade jamforelsestdrande poster om 588 miljoner
kronor inom finansiella poster till foljd av forsaliningen av minoritetsagandet av
Xiamen Golden Egret Special Alloy Co., Ltd. (Gesac).
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NYCKELTAL

Kvarvarande verksamhet KV4 2019 KV4 2020 KV1-KV4 2019 KV1-KV4 2020
Skattesats, % 1185 22,7 28,2 22,3
Avkastning péa sysselsatt kapital, % " 3,9 15,6 15,2 13,3
Avkastning péa eget kapital, % " -0.6 16,1 14,2 13,6
Avkastning pa totalt kapital, % " 29 12,1 11,4 10,2
Eget kapital per aktie, SEK 49,3 51,9 49,3 519
Nettoskuldsattningsgrad 0,18 0,04 0,18 0,04
Nettoskuld/EBITDA 0,62 041 0,62 041
Soliditet, % 51 55 51 515
Rorelsekapital, % " 24,8 24,3 25,2 27,5
Vinst per aktie fore utspadning, SEK -0,06 2,10 6,97 6,99
Vinst per aktie efter utspadning, SEK -0,06 2,10 6,96 6,98
EBITDA, MSEK 6281 4967 23 454 17 180
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK 5581 5228 17 046 15414
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 3708 3560 18358 14 063
Réantetéckningsgrad, % 888 1787 1062 1497
Antal anstallda * 40235 37122 40235 37122

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran ar baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) Omréknat till heltidstjanster.

KONCERNEN KV4 2019 KV4 2020 KV1-KV4 2019 KV1-KV4 2020
Skattesats, % 136,4 228 28,6 22,4
Avkastning péa sysselsatt kapital, % " 36 15,6 15,0 13,3
Avkastning pa eget kapital, % " -1,0 16,0 139 136
Avkastning pa totalt kapital, % " 2,7 12,0 11,2 10,1
Eget kapital per aktie, SEK 49,3 51,9 49,3 51,9
Nettoskuldsattningsgrad 0,18 0,04 0,18 0,04
Nettoskuld/EBITDA 0,62 041 0,62 041
Soliditet, % 51 5% 51 9%
Rorelsekapital, % " 24,9 24,3 25,3 27,5
Vinst per aktie fore utspadning, SEK -0,11 2,09 6,81 6,96
Vinst per aktie efter utspadning, SEK -0,11 2,09 6,79 6,95
EBITDA, MSEK 6229 4955 23260 17 149
Kassaflode fran ldpande verksamheten, MSEK 5522 5227 16 894 15347
Medel fran verksamheten (FFO), MSEK 3620 3552 18 105 13935
Rantetackningsgrad, % 865 1782 1047 906
Antal anstéllda ? 40 246 37125 40246 37125
Antal utestdende aktier vid periodens slut (000) 1254386 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) 1254 386 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier efter utspadning (‘000) 1256730 1255 637 1256 965 1256 055

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran ar baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) Omraknat till heltidstjanster.

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som  siella matt pa samma sétt, ar dessa inte alltid jamférbara med

inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger matt som anvands av andra foretag. Dessa finansiell matt ska
vardefull kompletterande information till investerare och darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt
bolagets ledning da de majliggor utvardering av trender och IFRS. For definitioner av de nyckeltal som Sandvik anvander se
bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finan- webbplatsen home.sandvik.
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktis-
ka utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Férutom
de faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra
faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de
ekonomiska forutsattningarna, valutakurser och réantenivaer,
politiska risker, konkurrerande produkter och prissattningen

av dem, produktutveckling, kommersialisering och tekniska
svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster
hos kunderna.

ARSSTAMMA

Arsstdmman kommer att hallas den 27 april 2021. Kallelse kom-
mer att utga i vederborlig ordning.

Styrelsen foreslar en ordinarie utdelning om 4,50 kronor per
aktie (0) samt en extra utdelning om 2,00 kronor per aktie. Det
totala férslaget motsvarar 75% (0) av justerad vinst per aktie
for koncernen. Avstamningsdag for ratt till utdelning foreslas
bli den 29 april 2020. Under férutsattning att stdmman godtar
utdelningsforslaget mottages utdelning den 4 maj 2021, vilken
kommer att goras i en utbetalning.

Stockholm 21 januari 2021
Sandvik Aktiebolag (publ)

Styrelsen

Denna information ar sddan information som Sandvik AB &r skyldigt att
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lam-
nades, genom nedanstaende kontaktpersons forsorg, for offentliggérande
den 21 januari 2021 k. 8.00.

VYtterligare information kan erhallas fran Sandvik Investor Relations
tel 070 782 63 74 (Louise Tjeder) eller tel 079 060 87 17 (Emelie Alm).

En telefonkonferens kommer att hallas den 21 januari 2021 kl. 10:00.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir

KALENDER

20 april 2021 Rapport, forsta kvartalet 2021

27 april 2021 Arsstdmma

29 april 2021 Foreslagen avstamningsdag for ratt till utdelning
4 maj 2021 Foreslagen dag for utdelning

16 juli 2021 Rapport, andra kvartalet 2021

18 oktober 2021 Rapport, tredje kvartalet 2021

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

08456 1100
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